CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Cửu, ngày … tháng …  năm 2023

        ĐƠN ĐĂNG KÝ
DỰ THI GIỌNG HÁT HAY HUYỆN VĨNH CỬU LẦN I, NĂM 2023

  Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi Giọng hát hay huyện Vĩnh Cửu.
1. Họ và tên: ……………………ngày, tháng, năm sinh…………..Giới tính:…..

Địa chỉ thường trú:

Nơi công tác (hoặc học tập):

2. Họ và tên: ……………………ngày, tháng, năm sinh…………..Giới tính:…..

Địa chỉ thường trú:

Nơi công tác (hoặc học tập):

3. Họ và tên: ……………………ngày, tháng, năm sinh…………..Giới tính:…..

Địa chỉ thường trú:

Nơi công tác (hoặc học tập):

Số điện thoại liên lạc:
..................................................
Tên bài hát vòng sơ tuyển:.............................................

Tên tác giả:..................................

Đăng ký bảng A:  ……………………        Đăng ký bảng B:    …….…...………

Sau khi nghiên cứu Kế hoạch tổ chức Hội thi, tôi đăng ký tham gia Hội thi Giọng hát hay huyện Vĩnh Cửu lần 1, năm 2023.
Tôi cam kết:
1. Chấp hành những Quy định, Thể lệ do Ban Tổ chức Hội thi Giọng hát hay huyện Vĩnh Cửu lần 1, năm 2023 đề ra.
2. Chấp hành mọi Quyết định, Quy định của Ban Tổ chức trong suốt quá trình tham gia Hội thi Giọng hát hay huyện Vĩnh Cửu lần thứ 1, năm 2023.
Trân trọng cảm ơn!

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(ký và ghi rõ họ tên)